
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 194/XXXVII/2009 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 21 października 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sanniki na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 ze zmianami, Dz.U. z 2002r. nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. nr 62 poz. 558, 

Dz.U. z 2002r. nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2002r. nr 214 poz. 1806, Dz.U.  

z 2003r. nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r.  

nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r. nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2005r. nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. nr 17  

poz. 128, Dz.U. z 2006r. nr 181 poz. 1331, Dz.U. z 2007r. nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. nr 138 poz. 974, 

Dz.U. z 2007r. nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 

nr 52 poz. 420, nr 157, poz. 1241), art. 165, i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560,  

Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,  

Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 

poz. 666, nr 161, poz. 127) Rada Gminy w Sannikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Sanniki Nr 149/XXIV/2008 z dnia 30.12.2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sanniki na 2009r. poprzez: 

a) dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach w wysokości 16.733.366zł 

Plan wydatków po zmianach w wysokości 19.080.742zł 

b) ustalenie planu wydatków inwestycyjnych Gminy Sanniki na 2009r. po zmianach w wysokości 4.428.748zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy Sanniki, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonywania budżetu gminy Sanniki za 2009 rok. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6716



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 194/XXXVII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 21 października 2009r. 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

600 60016 6330 1.000.000  

  6050  1.000.000 

600   1.000.000 1.000.000 

OGÓŁEM:   1.000.000 1.000.000 

 

Plan dochodów po zmianach – 16.733.366zł 

Plan wydatków po zmianach – 19.080.742zł 

 
Uzasadnienie 

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 

19.10.2009r. z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowych łączących miejscowości ściśle związane  

z życiem i twórczością Fryderyka Chopina w związku z planowanymi na 2010r. obchodami 200 rocznicy urodzin tego 

kompozytora, projekt pn. „Ulice Tkacka i Wólczyńska w Sannikach – remont oraz budowa parkingów w otoczeniu 

zespołu pałacowego w Sannikach” 

W związku z powyższym dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego „Asfaltowanie ul. Tkackiej w Sannikach”  

na w/w w załączniku Nr 2 Zadania inwestycyjne w 2009r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6716



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 194/XXXVII/2009 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 21 października 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. O10 O1010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej dla zadania pn. "Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Sannikach" 

60000 60000 60000  A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

2    Wykonanie dokumentacji oraz dokończenie 

wodociągowania w gminie 

39150 39150 39150  A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

  O1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 99150 99150 99150  A.  

B. 

C. 

… 

   

 O10   Rolnictwo i łowiectwo 99150 99150 99150  A.  

B. 

C. 

… 

   

3 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w kierunku Czyżewa 

wykonanie dokumentacji podział i wytyczne działek  

25000 25000 25000   A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

4    Przygotowanie dokumentacji i map do 

przeprowadzenia remontów dróg gminnych oraz 

przeprowadzenie tych remontów 

718969 718969 70000 648969  A.  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

5    Ulice Tkacka i Wólczyńska w Sannikach – remont 

oraz budowa parkingów w otoczeniu zespołu 

pałacowego w Sannikach 

1110000 1110000 10000  100000 A. 1.000.000  

B. 

C. 

… 

  Urząd Gminy 

6    Budowa drogi w Wólce o długości ok. 500m 336500 336500 281500   A.  

B.55000 

C. 

  Urząd Gminy 

7    Budowa drogi Krubin II o długości ok. 1200m 716265 716265 523265  A.  

B.193000 

C. 

  Urząd Gminy 

  60016  Drogi publiczne gminne 2906734 2906734 909765 748969 A.  

B.248000 

C. 

… 

   

 600   Transport i łączność 2906734 2906734 909765 748969  1248000    

8 700 70005 6050 Dokończenie budowy budynku gospodarczego przy 

budynku socjalnym w Sannikach 

197000 197000 197000   A.  

B. 

C. 

  Urząd Gminy 

9    Utwardzenie terenu działki Nr 609 w Sannikach 

przed Ośrodkiem Zdrowia 

5000 5000 5000    Urząd Gminy 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202000 202000 202000   A.  

B. 

C. 

… 

   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 202000 202000 202000   A.  

B. 

C. 

… 

   

10 754 75412 6060 Zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Sanniki 

150000 150000 80000  A.  

B.70000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 150000 150000 80000  70000   

11  75495 6060 Zakup radaru 150000 150000 150000       Urząd Gminy 

  75495  Pozostała działalność 150000 150000 150000        

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

300000 300000 230000    70000    

12 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w 

Sannikach 

3000 3000 3000   A.  

B. 

C. 

… 

  Szkoła 

Podstawowa 

Sanniki 

13   6050 Rozbudowa sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Osmolinie 

191000 191000 121000  A.  

B.70000 

C. 

… 

  

  80101  Szkoły podstawowe 194000 194000 124000   A.  

B.70000 

C. 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6716



14  80104 6050 Dokończenie "Przebudowy i rozbudowy obiektu na 

potrzeby Przedszkola Gminnego z klasą "0" i 

instytucji gminnych" 

116000 116000  30000 86000      

15   6060 Wyposażenie Przedszkola Gminnego w Sannikach  

w niezbędny sprzęt do uruchomienia placówki 

62541 62541   62541      

  80104  Przedszkola 178541 178541 30000 148541      

 801   Oświata i wychowanie 372541 372541 154000 148541  70000    

16  92113 6050 Dokończenie "Rewitalizacji Zespołu Pałacowo-

Parkowego im. F. Chopina w Sannikach 

411188 411188 54450   A.  

B.356738 

C. 

 

  Urząd Gminy 

  92113  Centra Kultury i Sztuki 411188 411188 54450   A.  

B.356738 

C. 

 

   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411188 411188 54450   356738    

17 926 92601 6050 Dokończenie modernizacji obiektu sportowego  

w Sannikach 

90400 90400 40400   A.  

B.50000 

C. 

 

   

18   6050 Wykup gruntów pod boisko sportowe w Lwówku 46735 46735  46735    

  92601    137135 137135 40400  46735 50000    

 926     137135 137135 40400 46735 50000    

    Ogółem 4428748 4428748 1689765 944245 1794738    

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6716


		2013-06-17T12:23:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




